INDICE DE LOS TEXTOS

Cap. 18. v. 3. Impius, cùm in profundum venerit peccatorum, contemnit se sequitur eum ignominia, & opprobrium. T. 4. C. 5. N. 4.

Cap. 19. v. 17. Feneratur Domino qui misere-

tur pauperes: & vicisitudinem suam redder-

et. T. 2. C. 2. N. 17. V. 21. Multa cogita-

nes in corde viri: voluntas autem Domini

permanebit. T. 4. I. N. 3.

Cap. 20. v. 28. Misericordia, & veritas custo-

dunt Regem, & rorborant clementia Thoro-

nus. T. 3. C. 7. N. 8.

Cap. 22. v. 6. Proverbium est: Adolescens iux-

ta viam suam, etiam cum senuerit, non rece-

det ab ea. T. 2. C. 7. N. 21.

Cap. 23. v. 34. Et eris sicut dormiens in medio

mari, & quasi sopus guber-nator, amissio

clavio. T. 4. C. 5. N. 4.

Cap. 27. v. 20. Infernus, & perditione nūnquam

impinguatur: similiter & oculi hominum infi-

tabiles. T. 4. C. 5. N. 3.

Cap. 30. v. 16. Infernus, & os vulna, & Terra,

qua non satiatur aqua: ignis vero nūnquam

dicit: Sufficit. T. 4. C. 5. N. 3. V. 28. Stellio

manibus nitens, & moratur in aliibus Re-

gis. T. 2. C. 1. N. 26.

Cap. 31. v. 10. Maliferem fortēm quis inveniet?

procūl, & de vicinis finibus pretium eius. T.

3. C. 4. N. 13. V. 15. & 27. Et de nocte

surrexit, deditque predam domesticis suis, &

cibaria ancillis suis:: Consideravit feminas

domus sue, & panem otiosa non comedit.

T. 2. C. 7. N. 13. V. 26. Os suum aperuit sa-

pientie, & lex clementia in lingua eius. T. 1.

C. 11. N. 2. V. 29. Multa filii congregave-

runt divitias: tu supergredi es universa. T.

1. C. 4. N. 12.

ECCLESIASTES.

Cap. 1. v. 4. Generatio præterit, & generatio

advenit: Terra autem in aeternum star. T. 3.

C. 2. N. 12. V. 5. Oritur Sol, & occidit, & ad

locum suum revertitur. T. 2. C. 6. N. 4. &

N. 9. V. 6. Gyrat per Meridiem, & seculatur

ad Aquilonem: iufrans univerfa in circuitu

pergit spiritus, & in circulos suos revertitur.

T. 2. C. 6. N. 16. N. 19. & N. 24. V. 7. Om-

nia fluma intrant in mare, & mare non re-

dundat. T. 1. C. 3. N. 7.

Cap. 5. v. 7. Quia excelso excelsior est alius. T.

2. C. 1. N. 34. V. 9. Avarus non implebitur

pecunia: & qui amat divitias, fructum non

capiet ex his: & hoc ergo vanitas. T. 1. C. 8.

N. 14.

Cap. 7. v. 2. Melius est nomen bonum, quam

vnguentia preiofa. T. 1. C. 2. N. 15. V. 4.

Melior est ira risu. T. 4. C. 3. N. 3. V. 14.

Considera opera Dei, quod nemo posset cor-

rigere quem ille despexerit. T. 4. C. 5. N. 4.

Cap. 12. v. 1. Memento creatoris tui in diebus inventutis tue, antequam veniat tempus afflictionis, & appropinquent anni, de quibus dicas: Non mihi placent, &c. per totum cap. T. 1. C. 12. N. 3.